

ANALISI PREZZI

			LOCULO		TOMBA DI FAMIGLIA		CASSETTA IN LOCULO		CASSETTA IN TOMBA DI FAMIGLIA		CASSETTA IN OSSARIO	
TUMULAZIONE												
Operaio qualificato	ore	€ 28,15	1,6	€ 45,04	2,2	€ 61,93	1,5	€ 42,23	1,6	€ 45,04	0,8	22,52
Operaio comune	ore	€ 25,50	2,6	€ 66,30	3,5	€ 89,25	1,9	€ 48,45	2	€ 51,00	1	25,5
piastra	n	€ 8,50	1	€ 8,50	3	€ 25,50	1	€ 8,50	1	€ 8,50	0,5	4,25
sigillatura	mc.	€ 400,00	0,0025	€ 1,00	0,01	€ 4,00	0,0025	€ 1,00	0,01	€ 4,00	0,001	0,4
TOTALE				€ 120,84		€ 180,68		€ 100,18		€ 108,54		52,67

			ORDINARIA DA LOCULO		ORDINARIA DA TOMBA DI FAMIGLIA		STRAORDINARIA IN LOCULO		STRAORDINARIA IN TOMBA DI FAMIGLIA	
ESTUMULAZIONI										
Operaio qualificato	ore	€ 28,15	1,6	€ 45,04	2,2	€ 61,93	2,2	€ 61,93	3,5	€ 98,53
Operaio comune	ore	€ 25,50	2,6	€ 66,30	2,6	€ 66,30	3,5	€ 89,25	4,5	€ 114,75
piastra	n.	€ 8,50	1	€ 8,50	3	€ 25,50	1	€ 8,50	1	€ 8,50
cassetta	n.	€ 25,00	1	€ 25,00	1	€ 25,00		€ 0,00		
cassone	n.	€ 190,00					1	€ 270,00	1	€ 270,00
discarica	mc.	€ 400,00	0,003	€ 1,20	0,003	€ 1,20	0,003	€ 1,20	0,003	€ 1,20
TOTALE				€ 146,04		€ 179,93		€ 430,88		€ 492,98

INUMAZIONI			INUMAZIONE	
Operaio qualificato	ore	€ 28,15	2	€ 56,30
Operaio comune	ore	€ 25,50	3	€ 76,50
nolo escavatore	ore	€ 40,86	1,5	€ 61,29
TOTALE				€ 194,09

INUMAZIONI			ESUMAZIONE	
Operaio qualificato	ore	€ 28,15	2	€ 56,30
Operaio comune	ore	€ 25,50	3	€ 76,50
cassetta	n.	€ 25,00	1	€ 25,00
nolo escavatore	ore	€ 40,86	1,5	€ 61,29
discarica	mc.	€ 400,00	0,03	€ 12,00
TOTALE				€ 231,09

		operaio comunale 1			operaio comunale 2			addetto 1			totale
Pulizia del loculo	ore	109,29	€ 18,19	€ 1.988,00							€ 1.988,00
Interventi puntuali di manutenzione	ore				25	€ 18,58	€ 464,62				€ 464,62
Pulizia camera mortuaria	ore	46,84	€ 18,19	€ 852,00							€ 852,00
Reperibilità er camere mortuarie	ore							24	€ 19,86	€ 476,62	€ 476,62
Reperibilità per cimiteri	ore							24	€ 19,86	€ 476,62	€ 476,62
Custodia	ore	435,00	€ 18,19	€ 7.912,65							€ 7.912,65
Sfalcio erbe e piccole potature	ore	251,81	€ 18,19	€ 4.580,40		€ 18,58	€ 0,00				€ 4.580,40
Manutenzione vialetti/svuotamento cestini/pulizia bagni	ore	654,61	€ 18,19	€ 11.907,28		€ 18,58	€ 0,00				€ 11.907,28
Manutenzione pavimentazione porticato	ore	68,00	€ 18,19	€ 1.236,92	58,426	18,58	€ 1.085,56				€ 2.322,48
totale ore		1.566	100,00%	€ 28.477,25	83,426	5,33%		48	3,07%		€ 30.980,66